
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
Цените се по лице на ден освен ако не е поинаку наведено. Цените се за индивидуално патување со сопствен превоз. 
Цените се во евра , а уплата се врши исклучиво во денари по курс 1 еур =62 мкд. 
Општите услови на патување се составен дел од овој ценовник. 

 
SOFIA HOTEL 2*- NIKIANA                                                             www.hotelsofia.gr                      
 

       Тип на сместување/ Ноќ.со појадок по 

соба 
По 

лице 
Макс 

лица 
 

услуга 01.05-30.06 

01.09-30.09 

 

 

01.07-21.07 
  22.07-05.08 

22.08-31.08 

 
06.08-21.08  

Економи соба 

Стандардна  соба-пог.планина 

Стандардна  соба-пог.море 

Трокреветна соба –пог.планина 

 

 

 

 

√ 

√ 

√ 

√ 

 

2+0 

2+1 

2+1 

3+1 

 

BB 

BB 

BB 

BB 

 

19 

21 

23 

17 

 

22 

25 

27 

20 

 

27 

30 

34 

25 

 

33 

38 

40 

28 

 

 
 
 
Мин 3 лица 

                               попусти     Стандардна  и Трокреветна 

          

       III и IV легло – 12 еур,  
ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 30.04.2016 -10% -10% -10% -10%  

 

 AVRA BEACH HOTEL 2*-NIDRI                                                          www.avra-beach.gr                      
 

       Тип на сместување/ Ноќ.со појадок по 

соба 
По 

лице 
Макс 

лица 
 

услуга 28.04-19.06 

14.09-15.10 

 

20.06-18.07 

26.08-13.09 
 

19.07-25.08 
  

Стандардна соба 

Трокреветна соба 

 

 

 

 

√ 

 

√ 

 

 

2+1 

3+0 

 

BB 

BB 

 

19 

47 

 

29 

72 

 

43 

              104 

 

  

                               попусти  Стандардна 

          

        Дете до 06 год. - бесплатно,  дете 06-12 год -50% 

 ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 30.04.2016 -10% -10% -10%   
 
 
 

 ROUDA BAY 2+*-POROS                                                                                                                     www.roudabay.gr 
 

       Тип на сместување/ наем по 

соба 
По 

лице 
Макс 

лица 
 

услуга 01.05-31.05 

25.09-31.10 

 

01.06-15.06 

06.09-24.09 
16.06-10.07 

27.08-05.09 
 

11.07-31.07 
 

01.08-26.08 
Студио-пог.градина за 4 лица 

Aпартман- пог.планина- за 5 лица 

Јуниор суите -пог.море за 4 лица 

Суите-пог.море за 5 лица 

Мазонета –пог.градина за 5 лица 

 

 
 

 

 

 

√ 
√ 
√ 
√ 
√ 

2+2 
3+2 
2+2 
3+2 
4+1 

RR 
RR 
RR 
RR 
RR 

 

19 
15 
22 
17 
15 

 

24 
18 
27 
22 
17 

 

45 
34 
50 
39 
30 

 

58 
44 
65 
52 
39 

 

65 
47 
71 
56 
41 

                                попусти  Сите типови на соби 

          

         III и IV легло – 12 еур ,дете до 02 год. - бесплатно,    
Доплата за бебешко креветче 5 еур на ден –плаќање на лице место. 

ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 31.03.2016 -5% -5% -5% -5% -5% 
 

 TESORO HOTEL 3*-NIKIANA                                                                                                                   www.hoteltesoro.gr 
 

       Тип на сместување/ Ноќ.со појадок по 

соба 
По 

лице 
Макс 

лица 
 

услуга 02.05-31.05 

10.09-10.10 

 

 

01.06-20.06 

 

21.06-15.07 

26.08-09.09 
 

16.07-25.08 

 

 

Стандард соба 

Промо соба 

Дете од 07-13 

 

 

 

√ 
√ 
√ 
 
 
 

2+1 
2+1 

 

BB 
BB 
BB 

 
 

27 
30 
12 

 

32 
40 
15 

 
 

40 
50 
18 

54 
68 
20 

 

                                
                                  попусти  

Соба 

  Доплата за полупансион 

    дете до 07 год –бесплатно,      
      возрасен -13еур , дете од 2-13 год.- 7 еур    

ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 31.03.2016 -10% -10% -10% -10%  
 

PORTO LIGIA 3*-LIGIA                                                                    www.portoligia.gr 
 

    Тип на сместување/ НОЌ. СО ПОЈАДОК по 

соба 
По 

лице 
Макс 

лица 
 

услуга 02.05-11.06 

22.09-05.10 

 

12.06-04.07 

08.09-21.09 
05.07-25.07 

24.08-07.09 
 

26.07-23.08  

Стандард соба-поглед планина 

Стандардна соба-поглед море 

Трето легло во стандрд соба 

Четворокреветна соба –пог.планина 

 

 

 

 

 

 

 

√ 

√ 

√ 

√ 

 

 

2+1 

2+1 

1+0 

4+0 

 

BB 

BB 

BB 

BB 

 

 

29 

32 

8 

26 

35 

40 

15 

28 

 

46 

52 

21 

35 

 

 

53 

59 

29 

41 

 
 

 
 
 
 
Мин 4 лица 

Доплата  Дете од 2-12 6 8 15 21  

ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 30.04.2016 -10% -10% -10% /  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rouda/


SANTA MARINA 3*-AGIOS NIKITAS                                                                                          www.santamarina.gr 
 

Тип на сместување/ПОЛУПАНСИОН по 

соба 
По 

лице 
Макс 

лица 
 

услуга 20.05-15.06 

15.09-30.09 

 

16.06-13.07 

21.08-14.09 
 

14.07-20.08 
 

 
 

Стандард соба 

 
 √ 

 

 

 

3+1 

 

HB 

 

 

35 

 
43 

 
58 

 
  

I дете од 5-12 / II дете  од 02-12  √ 

 

 HB            13/7            16/9          19/10   
                               попусти  Стандардна соба 

          

           III возрасен - 40%, I дете до 02-05 год. - бесплатно 

 ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 30.04.2016 -10% -10% -10%   
 

ELEANA HOTEL 3* -NIKIANA                                                                                   www.hotel-eleana.gr 
 

    Тип на сместување/ НОЌ.СО ПОЈАДОК по 

соба 
По 

лице 
Макс 

лица 
 

услуга 28.04-21.06 

21.09-31.10 

 

22.06-19.07 

07.09-20.09 
20.07-31.07 

24.08-06.09 

 

 
01.08-23.08  

Супериор студио 

Супериор апартман 

Јуниор Суите 

Лофт апартман 

Супериор суит 

 

 

 √ 
√ 
√ 
√ 
√ 
 
 
 

2+1 
4+1 
3+0 
4+1 
4+1 

BB 
BB 
BB 
BB 
BB 

 
 

22 
23 
30 
22 
35 

 

29 
35 
46 
26 
43 

 

37 
43 
53 
28 
57 

 

56 
55 
72 
40 
73 

 

 
Мин 3 лица 

 
Мин 3 лица 
Мин 3 лица 

                               попусти  Стандардна соба 

          

       III и IV возрасен – 6 еур,  дете од 2-12 год. – 4 еур 

 ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 31.03.2016 -10% -10% -10% -10%  
 

PORTO GALINI 4*-NIKIANA                                                               www.portogalini.gr 
 

Тип на сместување/ ноќ.со појадок по 

соба 
По 

лице 
Макс 

лица 
 

услуга 01.05-31.05 

10.09-05.10 

 

 

01.06-20.06 
21.06-14.07 

26.08-09.09 
 

15.07-25.08  

Стандардна соба-пог.градина 

Стандардна соба-стр.поглед море 

Супериор соба-поглед градина 

Супериор соба-поглед море 

Фамилијарен суит 

Егзекутив соба 

 

 
 
 
 

√ 
√ 

 

√ 
√ 
√ 
√ 
 
 

2+1 
2+1 
2+1 
2+1 
4+0 
6+0 

 

BB 
BB 
BB 
BB 
BB 
BB  

40 
49 
49 
58 

166 
220 

46 
55 
55 
64 

202 
279 

 

68 
71 
71 
82 

243 
344 

 

82 
94 
94 

112 
332 
449 

 

 

                               попусти  Сите типови на  соби 

          

       III возрасен – 26 еур, I дете 04-12 год. – 12 еур 

 
 Доплати за HB / FB      Возрасен 18 еур /35 еур  I дете 4-12 год. 11 еур / 21 еур  

 

VASSILIKI BAY 3*- VASSILIKI                                                                           www.hotelvassilikibay.gr 

 

       Тип на сместување/ НОЌ.СО ПОЈАДОК по 

соба 
По 

лице 
Макс 

лица 
 

услуга 02.05 -04.06 

16.09- 25.10 
05.06-25.06 26.06-18.07 

 
26.08-15.09 

 
19.07-25.08 

 
Стандардна соба 

Супериор соба 
Стандард суите 

 

 
 
 
 

√ 
√ 
√ 
 
 

2+1 
2+1 
4+0 

 

BB 
BB 
BB 

 
 

22 
27 
27 

26 
35 
35 

 
 

35 
44 
44 

 

47 
50 
50 

 

53 
71 
71 

 
                               попусти  

 
дополнителни услуги (по лице) 

     Стандардна соба и суит 

          

     III и IV возрасен - 40%,  дете 02-09 год. - бесплатно,  
ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 30.04.2016 -10% -10% -10% -10% -10% 

 

 KASTRO MAISTRO 3*- AGIOS IOANNIS                                                                          www.maistro.gr 
 
       Тип на сместување/ НОЌ.СО ПОЈАДОК по 

соба 
По 

лице 
Макс 

лица 
 

услуга 02.05-20.06 

11.09-15.10 
21.06-10.07 

01.09-10.09 

 

 

11.07-31.07 

25.08-31.08 
 

01.08-24.08  

Стандард студио 
Делукс студио 

Стандард апартман 
 Апартман делукс-2 спални 

Апартман делукс- 3 спални 
 

 
 

√ 
√ 
√ 

√ 
√ 
 

2+1 
2+1 
4+0 
4+0 
6+0 

BB 
BB 
BB 
BB 
BB 

33 
37 
46 
66 
83 

47 
57 
66 
95 

114 

57 
66 
86 

123 
152 

76 
86 

114 
161 
228 

 

 
попусти 

 

 

Стандард и делукс студио 

 
       I дете 2-07 год. бесплатно, трет возрасен -12 еур 

            Апп со две спални        I и II дете 02-07 год. -12 еур, V и  VI легло -12 еур 

Апп со три спални        I и II дете 02-07 год. -12 еур, VII  и  VIII  легло -12 еур 

ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 31.03.2016  -5% -5% до 31.07-
5% 

  
 

VILLAGIO MAISTRO 3*- AGIOS IOANNIS                                                                       www.maistro.gr 
 

        Тип на сместување/ НОЌ.СО ПОЈАДОК по 

соба 
По 

лице 
Макс 

лица 
 

услуга 02.05-20.06 

11.09-15.10 
21.06-10.07 

01.09-10.09 

 

 

11.07-31.07 

25.08-31.08 
 

01.08-24.08  

Делукс студио-двокреветно 
Делукс студио-трокреветно  

Стандард апартман 
Делукс апартман 

Стандард апартман-3 спални 
Мазонета 

 

√ 
√ 
√ 
√ 

 
 
 
 

√ 
√ 
 
 
 
 

2+0 
2+1 
4+0 
4+0 
8+0 
5+0 

BB 
BB 
BB 
BB 
BB  
BB  

 

37 
42 
50 
58 
14 
13 

52 
57 
71 
81 
19 
18 

62 
66 
90 

100 
24 
23 

85 
95 

123 
133 
32 
31 

 
 
 
 

Мин 6 лица 
Мин 4 лица 

 
попусти 

 

Делукс студио- трокреветно 

 
       I дете 2-07 год. бесплатно, трет возрасен -12 еур 

            Апп со три спални        I и II дете 02-07 год. -12 еур, VII  и  VIII  легло -12 еур  

Апп со три спални        I дете 02-07 год. -12 еур, V легло -12 еур 

ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 31.03.2016  -5% -5% до 31.07   
 

Цените се по лице на ден освен ако не е поинаку наведено. Цените се за индивидуално патување со сопствен превоз. 
Цените се во евра , а уплата се врши исклучиво во денари по курс 1 еур =62 мкд. 
Општите услови на патување се составен дел од овој ценовник. 

ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ-СКОПЈЕ 
Ул. Партизански Одреди бр.5 -1020 Скопје, Македонија, Лиценца А  

3239780-781 /  info@planettravel.com.mk // www.planettravel.com.mk 

mailto:info@planettravel.com.mk

